STIHL

SPARE PARTS LIST

Brushcutters
FS111,FS111R, FS111RX 2017-12



MpuBoaHon mexaHusm 40 MM

0v-€200-130-08LY

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



MpuBoaHon mexaHusm 40 MM

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna K-Bo
Ne

1 4180 020 0203 1
2 4180 020 1209 1
3 4180 025 2010 2
4 4180 025 1600 2
5 4180 025 3000 2
6 4180 038 1700 2
7 4180 030 2001 1
8 4180 034 3000 2
9 4137 034 1500 1
10 9463 650 0805 2
11 9075 478 4159 4
12 4180 030 0410 1
13 9639 003 1231 2
14 4180 021 2500 1
15 4180 448 1201 1
16 9074 478 2970 1
17 4180 141 8602 1
18 4180 030 1800 1
19 4180 038 0801 2
20 4180 038 1900 2
21 4180 038 1301 1
22 9075 478 3018 4
23 4180 038 2600 2
24 4282 038 1000 2
25 4180 038 2000 2
26 4180 038 2700 2
27 4180 029 0500 1
28 4180 025 1100 1
29 9022 346 1070 1
30 9636 815 0270 1
31 4180 149 0600 1
32 4114 149 1205 1
33 4180 129 0907 1
34 4180 129 0900 1

HaummeHoBaHue Bknwouyas
MpuBogHon MexaHnsm @ 40 mm 2-34
UmnnHap ¢ nopwHem @ 40 MM 3-11
KnanaH

KnanaHHas npy>xuHa

Tapesika Npy>XuHsbl

Lnunbka M5

MopweHb @ 40 MM 8-10

KoMnpeccnoHHoe nopLuHeBoe
KoNbLO, @ 40 x 1,2 MM

MopwHeson naney 8 x 5 x 22

Mpy>XnHHOe cTonopHoe KonbLo 8
x 0,7

BUHT Cc umnmnHppunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

KoneH4aTbln Ban
CanbHuK 12 x 22 x 7
MoppoH KapTepa
Kabenenepxatenb

BUHT ¢ unnmnHapmnyeckon
ronoskown IS-P4 x 10

MMMy nbCHBIN LWNaHr
KynaykoBbI AnCK
Manew 5x28

JNanka TonkaTens
KpblLLKa

BUHT c unnmnHppmnyeckon
ronoskon IS-D4 x 18

LTaHra Tonkatensa
MepekngHom pblyar

fvnb3a

KoHTpranka M5
YnnoTHeHune

Kpbllwka kKnanaHHoro 610kKa

BUHT C UMANHAPUYECKON
ronoskon IS-M5 x 30

YNnoTHUTEeNbHOE KobLo 5 x 9 x 1
YnnoTHeHne rnywmTens
YnnoTHeHune

YnnoTHeHune

YnnoTHeHne

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

TexHu4yeckasa uHdopmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



STIHL

MpuBoaHon mexaHusm 40 MM

Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouasn TexHu4yeckasa nHdopmauus
Ne

35 4180 893 6400 1 YcTaHOBOYHbI Kannbp (B)

36 4180 007 1036 1 Habop ynnoTHeHui (B) 13,27,30- 34

37 4180 007 1005 1 Habop ons perynmpoBkun 3asopa 27, 30, 35

KnanaHos (B)

38 0783 830 2000 1 YnnoTHuUTenbHasa Macca HT,
KpacHas (B)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (3) 13.02.2018



MyckoBoe ycTponcTeo, TonsauMBHbIA 6ak

23 (49 mm)
22

\ N\

21

~
22\§ %
&
24,25 (60 mm)

(79 mm) 24,25

\

OV-EP00-139-08LY

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



MyckoBoe ycTponcTeo, TonsauMBHbIA 6ak

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4223 195 0600 1 [yckoBoe Koneco
2 9210 261 1140 1 LLlecturpaHHas ranka M8 x1
3 4180 190 4002 1 MyckoBoe yCTpPONCTBO 4-13
4 4180 190 0401 1 KpbllKa NyCKOBOro yCTPONCTBa 5
5 9416 868 6650 1 3aknénka 6,5 x 0,5 x 8,8
6 4180 190 0600 1 Bo3BpaTHas npy>xunHa
7 0000 958 0923 1 LWanba
8 4116 195 7200 1 3awénka
9 1118 195 3500 1 Mpy>XunHa
10 0000 195 8203 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3 x 850 mm
11 0000 930 2208 1 Myckoson Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 m (B)
12 4128 195 0400 1 TPOCKKOBbLIN LLKNB
13 4140 195 3400 1 PykoaTka
14 9075 478 4159 3 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
15 4180 967 1549 1 dupmeHHasa Tabnumyka (1,5)
16 4180 967 1557 1 ®durpmeHHas Tabnunyka (2,3)
17 4180 967 1576 1 dupmeHHaa Tabnumyka (4)
18 4180 350 0434 1 TonnmeHbIN Bak 19-30
19 9991 003 5087 2 Mmnesa 7,5 x 6,8
20 4180 352 8100 2 Mpoknagka
21 4180 358 7702 1 LWnanr
22 4148 353 2700 2 CoenunHnTenbHasa fetasb
23 0000 937 5004 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5 (B)
24 0000 930 2803 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 ™, R3 (B)
25 0712 923 8004 1 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 10 M, R3 (B)
26 0000 350 3521 1 BcacbiBatoLasa rosnoska
27 0000 350 5807 1 BeHTWAAaUMOHHasA cucTemMa TonamesHoro 6aka
28 0000 350 0527 1 3anopHoe yCTPOMNCTBO TOMMBHOro 6aka 29, 30
29 9645 951 3890 1 Kpyrnoe ynaoTHuUTesIbHOe KoJibLo 35x3-FPM 80
30 0000 350 0900 1 Tpocuk
31 4180 350 6502 1 3alWmnTHOE NPUKpPLITHE 32
32 9075 478 3018 2 BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskom IS-D4 x 18
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



Wymornywurtens - BospayuwHbin ounbTp

0v-1100-139-08L¥

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



Wymornywurtens - BospayuwHbin ounbTp

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna HaumMmeHoBaHue Bkniouasn

Ne

1 4180 140 0603 Lymornywwnrens (1,2)

2 4180 140 0602 Lymornywwutens USA, CND, AUS, NZ (3,4,5) 3,4

3 4180 141 9001 PewéTka USA, CND, AUS, NZ (3,4,5)

4 9039 448 0656 CamoHapesatowmn BuHT M4 x 9,6 USA, CND, AUS, NZ (3,4,5)

5 9075 478 4159 BUHT c umnuHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

6 4180 149 0600 YNNoTHeHWe rnywntens

7 4180 140 1009 KpbllwKa punbTpa 8

8 0000 951 1114 BUHT

9 4180 141 0300 Bo3aywHbii unbTp

10 4180 140 2807 Kopnyc c¢unbTpa 11

11 4134 123 7500 HakoHe4YHUK

12 9216 261 0700 LLlecturpaHHas raka M5

13 4114 149 1205 YnsioTHeHne

14 4180 120 0615 KapbtopaTop 15

15 4180 180 9500 [MoBOPOTHbLIN pblyar

16 4180 182 2800 Pbivar

17 4180 182 1500 PblyaXkHas cmcTema ynpasieHus nogadyen Tonjanmea

18 4180 141 8602 MMMy nbCHbIA WNaHr

19 4180 129 0907 YnnoTHeHune

20 9007 319 1135 BUHT C wecTurpaHHom ronoskonm M5 x 65

21 4180 121 1607 MpoMeXXyToYHbIN hnaHeLl

22 4180 182 9600 LLInToK oNnsa 3aMblkaHNA KOHTaKTa Ha Maccy

23 9075 478 4175 BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 28

24 4180 129 0900 YnnoTHeHne

25 4180 080 1606 Koxyx (1,2,3,4,5)

26 4180 080 1609 Koxyx USA (3,4,5) 27

27 0000 967 7289 Tabnnyka c npenynpeanTenbHON HagNUCbIo 3arnopHoe YCTPONCTBO

TonnmeHoro 6aka USA (3,4,5)

28 4180 080 0401 3alWmnTHOE NpUKpPbLITHE 29

29 0000 951 1114 BuHT

30 9075 478 4159 BUHT ¢ unnuHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

31 4180 007 1036 Habop ynnoTHeHui 6, 13,19, 24
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



CucrtemMa 3a>kuMraHumsa

0v-5000-135-081 ¥

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



CucrtemMa 3a>kuMraHumsa

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna K-Bo
Ne

1 4180 400 1200 1
2 9210 261 1140 1
3 4180 400 1313 1
4 0000 998 0604 1
5 0000 405 1005 1
6 4180 405 8000 1
7 9075 478 3018 2
8 9291 021 0100 2
9 0000 400 7009 1

HaummeHoBaHue Bknwouyas
MaxoBunk

LLlecturpaHHas ranka M8 x1

Moaynb 3a)XKuraHusa 4,5

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLITekep npoBoda cucTeMbl
3aXKUraHums

M3onaumoHHada getab

BUHT ¢ unnuHppmnyeckon
ronoskomn I1S-D4 x 18

LWanba 4,3

CBeva 3axkuraHums Bosch USR7AC

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

TexHu4yeckasa nHdopmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



0v-2200-132-08L

KapbiopaTtop

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



STIHL

KapbiopaTtop
Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4180 120 0615 1 KapbtopaTop 2-41
2 4180 120 7107 1 LpoccenbHbIl Bas C pbl4arom
3 4180 122 3007 1 MpyxunHa
4 4180 121 8601 2 LLlan6a
5 4180 122 3601 1 YNNOTHUTEsIbHOE KOJIbLO
6 4180 121 3300 1 LpoccesnbHasa 3ac/loHKa
7 1125 122 7403 2 BWHT € NoNyKpyrnon rosoBkom
8 1125 122 9001 1 CtonopHas wanba
9 4180 180 9500 1 [MOBOPOTHLIN pbiyar 10,11
10 0000 997 3101 1 Ha>kuMHasa npy>xuHa
11 4144 122 7100 1 BuHT
12 4180 121 3005 1 MyckoBou Ban
13 4282 122 9000 1 [Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbL,0
14 4180 121 6601 1 Pbivar
15 4180 121 2901 1 Bo3ayuwHas 3acsioHKa
16 4180 122 3601 1 YNJIOTHUTENIbHOE KOJIbLIO
17 4180 122 3008 1 Mpy>xunHa
18 4147 122 9001 1 Mpy>X1UHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
19 4180 122 6202 1 YMNOPHbI BUHT HACTPOMKM XOJ0CTOr0 X043
20 1125 122 4200 1 3a)XKUMHasa geTalb
21 4180 122 6706 1 [NaBHbIN PerynpoBOYHbIA BUHT
22 4180 122 6805 1 PerynmpoBoYHbIN BUHT YaCTOTbl BpPaLLEeHNS NPU XOJI0CTOM Xo4e
23 1123 121 7800 1 CeTka unbTpa
24 4180 121 4802 1 Onadparma Hacoca
25 4180 129 0908 1 YnnoTHeHne
26 4180 121 8602 1 LLlan6a
27 4180 122 3006 1 Mpy>XunHa
28 4180 121 0803 1 3anopHas KpblLKa
29 4242 122 7100 2 BuHT
30 4116 121 5100 1 BnyckHas urna
31 1120 122 3004 1 MpyxunHa
32 4229 121 5000 1 BnycKkHOWM perynmpoBOYHbIN pbldar
33 1120 121 9200 1 Ocb
34 0000 122 7101 1 BuHT
35 1141 129 0900 1 YnnoTHeHne
36 1141 121 4730 1 Perynuposo4Has membpaHa
37 4180 120 2209 1 dnaHel,
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



STIHL

KapOGiopaTtop

Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

Ne

38 4226 121 2700 1 Konnavok

39 4140 121 0800 1 3anopHas KpblLlKa

40 4140 122 7100 4 BuHT

41 4180 120 9704 1 KomnnekT - lNopLueHb Hacoca

42 4180 007 1035 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (B) 24, 25, 35, 36
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (3) 13.02.2018



MydTa, Kopnyc BeHTUAATOpa

0v-8¥00-139-08L1

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



MydTa, Kopnyc BeHTUAATOpa

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4149 160 2000 1 MydTa 2
2 0000 997 6101 1 MpyXunHa pacTsaxeHns
3 0000 961 0601 2 KosnbLo
4 4180 162 1000 2 3alMTHBIA ANCK
5 0000 958 1000 2 Lllan6a 16 x 10 x 0,5
6 0000 951 0600 2 BWHT C wecTurpaHHom ronoskom M6
7 4180 080 1811 1 Kopnyc BeHTUNATOpa 8-14
8 9455 621 1130 1 Mpy>XXnHHOe cTornopHoe Kosbuo 12 x 1
9 4149 160 2902 1 BapabaH cuenneHuns
10 4180 791 9302 1 Pe3nHOBbIN an1eMeHT
11 4180 791 9403 1 3axkumHasa ckoba
12 9291 021 0140 1 Lanba 6,4
13 9075 478 4718 1 BuHT ¢ umnuHppuydeckon ronoskon IS-D6 x 32
14 9457 621 4482 1 [Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLO
15 9075 478 4159 3 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



PYKOSITKa C ABYMSA py4KaMu

4180-GET-0008-A0

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



PYKOSITKa C ABYMSA py4KaMu

STIHL

Ccbinka
Ne

1
2

[=) NN 4 BN RN OV}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kop apTtukyna

4147 790 1704
4147 791 0302
4147 790 1310
4147 790 0302
4147 182 2801
4147 442 1600
4147 182 4502
9371 470 2683
4144 180 1501
0000 953 0808
4144 182 2801
4128 182 4501
4144 182 0800
4144 182 4500
9074 478 3025
9022 341 1220
9214 320 0700
4180 180 1113
4134 790 3200
4134 790 7600
4134 791 0900
9022 341 1370
0000 997 1701
4128 790 4800
0000 997 1304
4128 790 7501

HamMmeHoBaHue

Tpyb4aTasa pykosaTka (1,5)

Pyuka (1,5)

PykosiTka ynpasneHus (1,5)

Pyuka (1,5)

Pbiyar (1,5)

KoHTakTHasa npy>xuHa (1,5)

BuTas nsrnbHasa npy>xxuHa (1,5)
LUnnuHpapuyecknin wtndT 5 x 28 (1,5)
Pblvar ynpasieHus gpoccenbHOM 3acaoHkon (1,5)
Wnunbka (1,5)

Peivar (1,5)

BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa (1,5)
CtonopHbIn peiydar (1,5)

BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa (1,5)

BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-P4 x 16 (1,5)

BUHT ¢ ynnuHapunyeckon ronoskom I1S-M5 x 48 (1,5)

KoHTpranka M5 (1,5)

Tpoc ynpasneH[]MapoccenbHOM 3acaoHkon (1,5)
LepxxaTenb TpybyaTon pykoaTku (1,5)

Onopa (1,5)

3axkumHas obosnoyka (1,5)

BuHT ¢ umnuHgpnyeckonm ronoskon IS-M6 x 30 (1,5)

Ha>kumHasa npy>xuHa (1,5)
3axumHasa obosoyka (1,5)
Ha>kumHasa npy>xuHa (1,5)

BuHT c 3akpyTko#n (1,5)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Bknwouyas

10

20- 26

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



Pyuka

4180-GET-0034-A0

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



STIHL

Pyuka
Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4180 790 1314 1 PykosiTka ynpasneHus (2,3,4) 2-14
2 4180 790 0301 1 Pyuyka (2,3,4)
3 4144 791 9400 2 3axumHasa ckoba (2,3,4)
4 9022 341 0960 2 BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 12 (2,3,4)
5 4149 182 4500 1 BuTasa narnbHasa npyxuHa (2,3,4)
6 4149 182 1000 1 Pblyar ynpaBneHuns opoccesibHoM 3acnoHKon (2,3,4)
7 9074 478 2967 1 BUHT c umnmuHppunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (2,3,4)
8 4149 182 0800 1 CTonopHbIn pbiyar (2,3,4)
9 4128 182 4501 1 BuTtas nsrnbrHasa npyxuHa (2,3,4)
10 4149 182 2801 1 Peivar (2,3,4)
11 4149 182 2800 1 Peivar (2,3,4)
12 4149 442 1600 1 KoHTakTHasa npy>xuHa (2,3,4)
13 4149 442 1601 1 KoHTakTHasa npy>xuHa (2,3,4)
14 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnuHppunyeckon ronoskon I1S-P4 x 16 (2,3,4)
15 4180 180 1110 1 Tpoc ynpasneH[]MapoccensHoOM 3acaoHkon (2,3,4)
16 4180 790 3408 1 Kpyrosas pykosTka (2,3) 17 -21
17 4123 791 7400 2 Haknapnka (2,3)
18 9291 021 0140 2 LLan6a 6,4 (2,3)
19 4130 790 8450 1 orpaHuyuTens wara (2,3) 20,21
20 9022 341 1370 2 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-M6 x 30 (2,3)
21 9222 068 0900 2 KBapgpaTHas ranka M6 (2,3)
22 4180 790 3402 1 Kpyrosasi pykositka (4) 23-25
23 4137 791 9400 1 3axnumHasa ckoba (4)
24 9291 021 0120 1 LWanba 5,3 (4)
25 9022 3131030 1 BuHT ¢ umnuHppndeckon ronoskon IS M5 x 23 (4)
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



XBOCTOBMK

14

4180-GET-0063-A0

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



STIHL

XBOCTOBUK
Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4137 710 7108 1 WtaHra @ 25,4 mm x 1,5 ™ (1,2,3,4,5) 3,4,11
2 4137 710 7100 1 LWTaHra @ 25,4 mm USA (3,4,5) 3,4,12
3 4137 711 7300 1 OnopHas Tpyba 1455 mm
4 4137 711 2101 2 Mpobka
5 4137 711 3200 1 Beanywwun Ban (1,2,3,5)
6 4149 711 3200 1 Benywwnn Ban (4)
7 4119 182 2110 2 LOepxaTenb (1,5)
8 0000 790 8801 1 [MpoyLVHa NepeHoCHOro peMHs 9,10
9 9022 341 0980 1 BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16
10 9210 261 0700 1 LLlecturpaHHas raka M5
11 0000 967 7253 1 Tabnunyka c NnpeaynpeanTenbHon Hagnuceto FS (1,2,3,4,5)
12 0000 967 7254 1 Tabnunyka c npenynpeanTenbHoM Haanuceto FS USA (3,4,5)
13 0000 711 2500 1 Mmnb3a (2,3,4)
14 0781 120 1110 1 TpaHcMUCCMOHHas cMaska 225 g (B)
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



Mepepaua

0]

\ 17 16
e e

e u

4180-GET-0047-A0

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



STIHL

Mepepaua
Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4180 640 0114 1 PenykTop (1,2,3,5) 2-12
2 9503 003 0060 1 PagnanbHbIN WapnkonoawnnHuk 629 (1,2,3,5)
3 4180 640 7301 1 Habop wecTepHen (1,2,3,5)
4 4180 642 0602 1 Benombin Ban (1,2,3,5)
5 9503 003 6440 1 PapvanbHbIn WapukonoawmnnHuk 6201-2RS (1,2,3,5)
6 9456 621 3600 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2 (1,2,3,5)
7 9503 003 9853 2 PapvianbHbI wWapukonoawmunHmk 609-27 (1,2,3,5)
8 9455 621 0750 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe konbyo 9 x 1 (1,2,3,5)
9 9456 621 2660 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe konbuo 24 x 1,2 (1,2,3,5)
10 4180 641 0800 1 dukcupytowas 3arnywka (1,2,3,5)
11 9022 341 1371 1 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskom IS-M6 x 30 (1,2,3,5)
12 4119 713 6500 1 Pe3sbboBasi npobka (1,2,3,5)
13 4137 710 3800 1 Ha>kumHon guck (1,2,3,5)
14 4180 710 8500 1 Bpawatowmnca guck (1,2,3,5)
15 4126 642 7600 1 CTonopHas ranka c 6yptukom M10 x 1 nesas pesbba (1,2,3,5)
16 4130 893 7800 1 CmeHHas onpaBska (1,2,3,5)
17 0781 120 1117 1 TpaHcMuccnmoHHas cmaska 80 g (B) (1,2,3,5)
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



3awuTHOEe npucnocodneHue

227ET091 SC

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



3awuTHOE npucnocobneHue

STIHL

Ccbinka
Ne

1
2

[=) NN 4 BN RN OV}

10
11
12
13
14

15

Kop apTtukyna

4180 007 1028
4180 710 8106
4180 716 3100
9022 373 1025
4180 716 3200
4180 713 4110
9074 478 4405
4180 007 1030
4180 716 3100
9022 373 1025
4133 713 4110
9074 478 4405
4180 710 8201
0000 007 1300
9022 371 1020

HamMmeHoBaHue

KomnnekT - 3awmTHOoe npucnocobnexwne (1,2,3,5)
3awmTHoe npucnocobneHwue (1,2,3,5)

Mopknagka (1,2,3,5)

BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS M5 x 23 (1,2,3,5)
®apTyk (1,2,3,5)

HoXx onsa pa3pesku Ha MepHble aanHbl (1,2,3,5)

BUHT c ymnuHapuyeckon ronoskon IS-P6 x 14 (1,2,3,5)
KoMnnekT - 3awmTHOe npucnocobnenmne (1,2,3,5)
Monknagpka (1,2,3,5)

BuHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskonm IS M5 x 23 (1,2,3,5)
Hoxx onsa pa3pesku Ha MepHble ananHbl (1,2,3,5)

BUHT ¢ ynnuHapuyeckon ronoskon IS-P6 x 14 (1,2,3,5)
Ynop, @ 200 mm (1,2,3,5)

Habop Kpyrnbix ynaoTHsowmx konewy N 4 x 2-EPDM70 (1,2,3,5)

BUHT ¢ unnuHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 20 (1,2,3,5)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Bknwouyas

14, 15

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



Mepepa4a - 3awmuTHOe npucnocobnenme FS 111 RX

249ET043 SC

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



Mepepa4a - 3awmuTHOe npucnocobnenme FS 111 RX

STIHL

Ccbinka
Ne

o U b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kop apTtukyna

4180 640 0115
4180 641 0300
9503 003 9850
4130 640 7301

4130 642 0601
9503 003 5190
9456 621 3100
9503 003 9853
9455 621 0750
9134 381 0930
4119 713 6500
4180 713 1502
4180 717 2700
9074 478 3025
9022 341 0900
4180 710 8100
4133 713 4110
9074 478 4405
4001 710 9400
0781 120 1117

HamMmeHoBaHue

PenykTop (4)

Kopnyc nepegayn (4)

PagnanbHbIN WapnkonoAwnnHuk 609 (4)

Habop wecTtepHen (4)

Benyuiasn wectepHs (D) (4)

Tapenb4yaToe Koneco (D) (4)

Benombin Ban (4)

PapvianbHbIn wapukonoawmnnHmnk 6001-2RS (4)
Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 28 x 1,2 (4)
PapvianbHbin WwWapukonoawunHuk 609-2Z (4)
Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 9 x 1 (4)
Pe3bboBas wnuibka M5 x 8 (4)

Pe3sbboBasi npobka (4)

Ha>kumHown guck (4)

MpenoxpaHuTenbHOE KobLO (4)

BUHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-P4 x 16 (4)
BUHT ¢ ynnuHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 28 (4)
3awmnTHoe npucnocobneHne (4)

Ho>)X onsa pa3peskn Ha MepHble O/nHbI (4)

BuUHT ¢ umnuHppuveckon ronoskon IS-P6 x 14 (4)
HaxxnmHas getanb (B) (4)

TpaHCcMMCCMOHHasa cMa3ka 80 g (B) (4)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Bknwouyas

1-15

17,18

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



3awumTHOE NpucnocobseHne Npu TPaHCNOPTUPOBKE




3awumTHOE NpucnocobseHne Npu TPaHCNOPTUPOBKE

STIHL

Ccbinka Kop aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4116 790 3901 1 3awmnTHOe npucnocobneHne npu TpaHcnopTuposke & 350 2
2 4116 792 4300 1 Ckoba kpenneHus
3 4119 790 3901 1 3awmTHOoe npucnocobneHne Npu TpaHCNOPTUPOBKe, & 225 4
4 4119 792 4300 1 Ckoba kpenneHus
5 0000 790 3901 1 3awmnTHOE NpmucnocobnieHre Npu TPaHCMOPTUPOBKE
6 4119 790 3906 1 3awmnTHoEe npucnocobneHve Npu TpaHcnopTupoBke, @ 260 (B) 7
7 4119 792 4305 1 Ckoba kpenneHus (B)
(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



0v-6900-135-081L%

NHcTpyMeHT - CneunanbHbie NPUHAANEXXHOCTHU

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

13.02.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1)



NHcTpyMeHT - CneunanbHbie NPUHAANEXXHOCTHU

STIHL

Ccbinka

Ne
1
2

u A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kop apTtukyna

4180 890 3400
4130 893 7800
0000 890 2300
4119 710 9001

0000 930 2242

0000 930 2241
4203 792 7200
4119 718 6300
4119 718 6310
4119 718 7400
4147 710 6900
9408 021 4530
9409 021 4420

4119 710 9012

4119 718 6320
4119 710 6900
0000 884 0307
0000 891 0810
0783 830 2000

HamMmeHoBaHue

KOMBVHNPOBaHHbLIN FraeYyHbIN KoY
CMeHHas onpaBska

OTBepTKa

[Byxnne4yeBon peMeHb

PemeHb 38 x 780 mm (D)

PeméHHas neHta 38 MM x 5 ™ (A,B)
PemeHb 25 MM x 1,18 M (D)
PeméHHasa neHta 25 mm x 10 m (A,B)
3a)XUMHbIN WwWnbep

Mpsxka

Mpsxka

MpenoxpaHuTenbHas naacTuHa
KapabuHHbIA KPoYoK

3aKJIENOYHbIN 31emMeHT 4 x 8 X 6 (KonmyecTBo WTYK No noTpebHocTn)
FonoBHasa petanb 4 x 8 (KonmyecTBo WTYK No noTpebHocTn)
Namka

PemeHb 25 MM x 1,86 M (D)

[Mpsa>xkka

KapabuHHbIN Kpo4oK

3alnNTHbIE O4KN HE OJ15 APreHTUHbI
NHCTpyMeHTanbHas cymka (B)

YnnoTHuTenbHas Mmacca HT, kpacHas (B)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Bknwouyas

7,15-17

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

13.02.2018



3aBoOACKOM HOMep arperaTa

4180-GET-0018-A0

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (1) 13.02.2018



STIHL

3aB0oACKOM HOMep arperara

Ccbinka K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 MonoxxeHune arperata Homep (D)

(1) FS 111, (2) FS 111 R, (3) FS 111 R-Z, (4) FS 111 RX-Z, (5) FS 111-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 13.02.2018



